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Resultados
Información del evento ESTORIL DRIVING DAYS
Circuito Estoril
Fecha 01/03/2020
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:52.409
Media del día 02:14.592
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.833
Tiempo medio grupo prueba 02:18.998
Pilotos en grupo 91
Mejor tiempo grupo 01:52.409
Tiempo medio grupo 02:13.168
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Funspeed1 01:52.409 01:52.409 00:00.000 00:22.182 00:00.000 00:20.758 16
Antónioalmeidasss 01:52.480 00:00.070 00:00.070 00:22.112 00:00.070 00:20.688 24
Nunozeferinosss 01:54.819 00:02.339 00:02.409 00:19.773 00:02.409 00:18.349 13
P137816 prueba 01:54.833 00:00.014 00:02.424 00:19.758 00:00.000 00:24.164 22
Malmcguinness 01:57.579 00:02.745 00:05.169 00:17.013 00:05.169 00:15.589 23
Brunocosta 01:58.169 00:00.590 00:05.759 00:16.423 00:05.759 00:14.999 23
Vitorsampaio1 01:58.844 00:00.675 00:06.434 00:15.747 00:06.434 00:14.324 16
Antónioalbuquerque 01:59.861 00:01.016 00:07.451 00:14.730 00:07.451 00:13.307 6
Rosario prueba 01:59.932 00:00.071 00:07.522 00:14.659 00:05.098 00:19.065 16
P136597 prueba 02:00.572 00:00.639 00:08.162 00:14.020 00:05.738 00:18.426 20
Nickchatburn 02:00.960 00:00.387 00:08.550 00:13.632 00:08.550 00:12.208 21
Antóniorodrigues(ztec) 02:01.465 00:00.505 00:09.056 00:13.126 00:09.056 00:11.702 13
Brunoalbuquerque 02:01.917 00:00.451 00:09.507 00:12.675 00:09.507 00:11.251 11
Antónioalmeidacaterham 02:02.292 00:00.375 00:09.882 00:12.300 00:09.882 00:10.876 20
Antóniojardim 02:02.407 00:00.114 00:09.997 00:12.185 00:09.997 00:10.761 7
Telmovalentim 02:02.746 00:00.339 00:10.336 00:11.845 00:10.336 00:10.421 37
Luispalhão1 02:03.106 00:00.359 00:10.696 00:11.486 00:10.696 00:10.062 29
Danielmoreira 02:03.432 00:00.325 00:11.022 00:11.160 00:11.022 00:09.736 4
Edífíciosatlântico 02:03.630 00:00.198 00:11.220 00:10.962 00:11.220 00:09.538 10
Funspeed2 02:03.889 00:00.259 00:11.480 00:10.702 00:11.480 00:09.278 16
Luispalhão2 02:04.480 00:00.590 00:12.070 00:10.111 00:12.070 00:08.688 27
Simpliciopinto 02:05.234 00:00.753 00:12.824 00:09.358 00:12.824 00:07.934 25
Rodolfosantos 02:05.702 00:00.467 00:13.292 00:08.890 00:13.292 00:07.466 15
Joãorodrigues 02:05.976 00:00.274 00:13.567 00:08.615 00:13.567 00:07.191 31
Tiagoleitão 02:06.871 00:00.894 00:14.461 00:07.721 00:14.461 00:06.297 17
Franciscocabral 02:06.967 00:00.096 00:14.557 00:07.625 00:14.557 00:06.201 32
P655585200000000 prueba 02:07.264 00:00.297 00:14.855 00:07.327 00:12.431 00:11.733 6
P652898400000000 prueba 02:07.949 00:00.684 00:15.539 00:06.642 00:13.115 00:11.048 7
Andrécorreia 02:08.414 00:00.464 00:16.004 00:06.178 00:16.004 00:04.754 28
Manuelsilva 02:08.562 00:00.148 00:16.152 00:06.030 00:16.152 00:04.606 26
Pedrobarbosa 02:09.007 00:00.444 00:16.597 00:05.585 00:16.597 00:04.161 19
Gonçaloalves 02:09.785 00:00.778 00:17.376 00:04.806 00:17.376 00:03.382 48
Standtopcar 02:09.821 00:00.035 00:17.411 00:04.770 00:17.411 00:03.347 37
Ricardoesteves  02:10.391 00:00.569 00:17.981 00:04.201 00:17.981 00:02.777 60
Nunozeferino 02:11.000 00:00.608 00:18.590 00:03.592 00:18.590 00:02.168 16
Pedroalves 02:11.020 00:00.020 00:18.610 00:03.571 00:18.610 00:02.148 26
Pedrodesousasaxo 02:12.329 00:01.309 00:19.920 00:02.262 00:19.920 00:00.838 19
Luísfranco 02:12.488 00:00.159 00:20.079 00:02.103 00:20.079 00:00.679 14
Pedrodesousa106 02:13.042 00:00.553 00:20.632 00:01.549 00:20.632 00:00.125 22
P136220 prueba 02:13.080 00:00.038 00:20.671 00:01.511 00:18.247 00:05.917 22
Joãoguia 02:13.311 00:00.230 00:20.901 00:01.281 00:20.901 00:00.142 17
Joãopedromachado 02:14.249 00:00.938 00:21.840 00:00.342 00:21.840 00:01.081 7
Joãoserrão 02:15.535 00:01.285 00:23.125 00:00.942 00:23.125 00:02.366 31
Gtech2 02:15.792 00:00.257 00:23.383 00:01.200 00:23.383 00:02.624 4
DriversLegion prueba 02:15.978 00:00.185 00:23.568 00:01.386 00:21.144 00:03.019 26
P54914 prueba 02:16.098 00:00.120 00:23.688 00:01.506 00:21.264 00:02.899 12
Joãomendes 02:16.101 00:00.002 00:23.691 00:01.509 00:23.691 00:02.932 12
Miguelcabral 02:16.124 00:00.023 00:23.714 00:01.532 00:23.714 00:02.955 28
Gonçalomatos 02:16.379 00:00.254 00:23.969 00:01.786 00:23.969 00:03.210 12
Gabrielsilva 02:16.683 00:00.304 00:24.273 00:02.090 00:24.273 00:03.514 23
Andrésalvador 02:17.812 00:01.129 00:25.402 00:03.220 00:25.402 00:04.643 19
Josépedropinto 02:18.168 00:00.355 00:25.758 00:03.575 00:25.758 00:04.999 27
Jacintocristina 02:18.747 00:00.579 00:26.337 00:04.154 00:26.337 00:05.578 12
P136547 prueba 02:19.532 00:00.785 00:27.122 00:04.940 00:24.698 00:00.534 27
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Brunobranco 02:20.060 00:00.528 00:27.650 00:05.468 00:27.650 00:06.891 30
Ruialves 02:20.174 00:00.113 00:27.764 00:05.581 00:27.764 00:07.005 34
Ruimilho 02:21.200 00:01.026 00:28.791 00:06.608 00:28.791 00:08.032 32
Vitorbarros 02:21.575 00:00.374 00:29.165 00:06.982 00:29.165 00:08.406 18
Antóniorodrigues(kent) 02:21.856 00:00.281 00:29.447 00:07.264 00:29.447 00:08.688 9
Ivofernandes 02:23.782 00:01.925 00:31.372 00:09.190 00:31.372 00:10.613 33
Casadaeira 02:25.088 00:01.306 00:32.679 00:10.496 00:32.679 00:11.920 93
Luiscardoso 02:25.560 00:00.471 00:33.150 00:10.967 00:33.150 00:12.391 26
P137396 prueba 02:25.578 00:00.018 00:33.168 00:10.986 00:30.744 00:06.580 11
Centralmensageiro 02:25.595 00:00.016 00:33.185 00:11.003 00:33.185 00:12.427 117
P137398 prueba 02:25.656 00:00.061 00:33.247 00:11.064 00:30.823 00:06.658 30
Tap2 02:25.688 00:00.032 00:33.279 00:11.096 00:33.279 00:12.520 115
P136596 prueba 02:25.705 00:00.016 00:33.295 00:11.112 00:30.871 00:06.706 47
P137178 prueba 02:26.060 00:00.354 00:33.650 00:11.467 00:31.226 00:07.061 29
G2b 02:26.077 00:00.016 00:33.667 00:11.484 00:33.667 00:12.908 100
P137399 prueba 02:26.110 00:00.032 00:33.700 00:11.517 00:31.276 00:07.111 21
Pedropinto 02:26.152 00:00.041 00:33.742 00:11.559 00:33.742 00:12.983 47
Tap1 02:26.152 00:00.000 00:33.743 00:11.560 00:33.743 00:12.984 90
Hugocastanheira 02:26.589 00:00.436 00:34.179 00:11.996 00:34.179 00:13.420 62
P136864 prueba 02:26.978 00:00.389 00:34.568 00:12.385 00:32.144 00:07.979 31
P137397 prueba 02:26.982 00:00.004 00:34.572 00:12.390 00:32.148 00:07.984 26
P136863 prueba 02:27.019 00:00.037 00:34.609 00:12.427 00:32.185 00:08.021 38
P137400 prueba 02:27.033 00:00.014 00:34.624 00:12.441 00:32.200 00:08.035 25
Pedrogomes 02:27.640 00:00.606 00:35.230 00:13.047 00:35.230 00:14.471 66
P137395 prueba 02:27.970 00:00.330 00:35.560 00:13.378 00:33.136 00:08.972 30
Marcolazarino 02:28.976 00:01.005 00:36.566 00:14.383 00:36.566 00:15.807 61
P137373 prueba 02:29.199 00:00.223 00:36.789 00:14.606 00:34.365 00:10.200 6
P137177 prueba 02:29.417 00:00.218 00:37.008 00:14.825 00:34.584 00:10.419 28
Outscopegt3 02:29.936 00:00.519 00:37.527 00:15.344 00:37.527 00:16.768 11
C1academy 02:30.874 00:00.937 00:38.464 00:16.281 00:38.464 00:17.705 64
Franciscogarcia 02:31.957 00:01.083 00:39.547 00:17.365 00:39.547 00:18.788 29
Carlosaniceto 02:41.030 00:09.072 00:48.620 00:26.437 00:48.620 00:27.861 4
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